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FITMAX Base Creatine
Creapure 600 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.
 

Creatine Creapure uzupełnia dietę o najczystszy, certyfikowany monohydrat kreatyny pochodzący od sprawdzonego, niemieckiego producenta. Preparat ma postać
wygodnego do stosowania proszku i jest wolny od niepotrzebnych wypełniaczy. Poleca się go osobom aktywnym fizycznie, dążącym do poprawy parametrów siłowych i
wytrzymałościowych. Suplementacja może również ułatwić rozbudowę suchej masy mięśniowej.

Najwyższa jakość gwarantowana przez Creapure

Z dodatkiem mikronizowanej tauryny

Promuje systematyczny wzrost siły i wytrzymałości

Wysoki potencjał ergogeniczny

Sprzyja pracy nad estetyką sylwetki

FitMax Creatine Creapure bazuje na formie kreatyny, która została opatentowana przez niemieckiego producenta i cieszy się największym uznaniem w świecie
sportowym. Jest to wolny od wszelkich zanieczyszczeń mikronizowny monohydrat kreatyny – najlepiej zbadana i klinicznie testowana forma kreatyny. Dzięki
zwiększeniu stopnia rozdrobnienia uzyskano kreatynę o nadzwyczajnej rozpuszczalności i wysokiej biodostępności, a tym samym wysokiej skuteczność działania.

Systematyczna suplementacja FitMax Creatine Creapure drastycznie poprawia siłę i wydajność sportową. Mechanizm działania preparatu opiera się na podniesieniu
wydajności procesu produkcji energii. Kreatyna jest najważniejszym elementem na szlaku wytwarzania i odnowy ATP, dlatego podniesienie jej poziomu automatycznie
zwiększa możliwości wysiłkowe.

FitMax Creatine Creapure można polecić również sportowcom poszukującym skutecznego środka anabolicznego. Suplementacja ma pozytywny wpływ na syntezę
białek, sprzyja uwodnieniu mięśni i wytworzeniu w ustroju anabolicznego środowiska. W takich warunkach odpowiednio stymulowane przez bodźce treningowe mięśnie
mają największe szanse na szybki wzrost.

Skład: Jedna porcja (5g) zawiera: 4g Creapure Creatine Monohydrate oraz 1g L-tauryny.
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